
 

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI 

90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/skrytka 
www.lodzkie.eu 

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.lodzkie.eu w zakładce ochrona danych osobowych. 

ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z 2021 r., 

poz. 11, poz. 234) oraz art. 57 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Wieruszowskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, opłaty w wysokości 

418,32 zł z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w gminie 

Czastary, w obrębie Kąty Walichnowskie, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 

działki nr 94/7 o pow. 0,0694 ha oraz nr 94/8 o pow. 0,0501 ha, dla której 

w Sądzie Rejonowym w Wieluniu V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona 

jest księga wieczysta nr SR1W/00083290/1.  

§ 2. Umorzenie należności, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia 

może nastąpić pod warunkiem uprzedniego zrzeczenia się przez osoby 

zobowiązane do poniesienia opisywanych opłat, roszczenia odszkodowawczego 

w związku ze stwierdzeniem nieważności decyzji Starosty Wieruszowskiego 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. znak: GN.6825.1.2016 dotyczącej przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności do nieruchomości, opisanej 

w § 1 Zarządzenia. 

§ 3. Umorzenie należności, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia 

może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/

